NARCIZO

SINAI.IZACÓES

Fortaleza-Ce, 27 de julho de 23
o

ó. FIs.:OÇ'
Comng0p Ir.

Ilmo. Autarquia Municipal de Trânsito de Itapipoca

NARCIZO SINALIZAÇÕES. Empresa sediada na Rua 408 n2  238 A - Bairro Jangurussu -

Fortaleza - Ce - CNPJ: 33.115.745/0001-55, tem a satisfação de apresentar proposta, em

atenção à solicitação de V.S.as. Fornecimento de produtos . De acordo com as seguintes

condições:

Descrição Serviços

Item SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO Qtd P. Unit. Valor

1 Tachão Bidirecional Refletivo Amarelo (fornecimento e aplicação) 400 R$ 40,00 R$ 16.000,00

TOTAL SERVIÇO R$ 16.000,00

TOTAL GERAL R$ 16.000,00

PRAZO DA PROPOSTA:

60 DIAS

DE ACORDO EM 27/07/2023

Atencisamente,

NARCIZO GOMES DE LIMA

CNPJ: 33.115.745/0001-55

r~33.115 -745/0001 -55
NARCIZO GOMES DE LIMA

Rua 408 N°238Altos
Cep &)865.471

L!flSOn
CearáLI

OFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO VIÁRIA LEOA a.

c00-0 lFIk
4 1

Fb  O)  2)
¼con.ssão 4*aøeni.'

COTAÇÃO DE PREÇOS

A
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DE rTAPIPOCAJCE
SETOR DE COMPRAS

RAZÃO SOCIAL: OFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO VIÁRIA UDA

CNPJ: 39.383.894/0001-81 e PMSCRJÇÃO ESTADUAL 12687397-7

ENDEREÇO: AV. SEIS. BAIRRO; NOVA CAXIAS. N' 05, CEP; 65604-850, CAXIAS/MA.

TELEFONE: (88)9.9273-0121

APRESENTAMOS NOSSA COTAÇÃO, PARA OBJETO ABAIXO DESCRITO:

ITENS ESPEC1FICAÇOES CITE. UND VALOR UNTT.
VALOR TOTAL R$

1
TACHÃO REFLETIVO BIDIRECIONAL AMARELO

FORNECIMENTO E APLICAÇÃO.
400 UNID R$ 76,85 RS 30740,00

VALOR TOTAL - R$ 30240,00 (TRINTA MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA

60 (Sessenta) das

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão induidas todas as despesas ~entes sobre o

fornecimento refeqente a frete. tributos, deslocnoento de pessoal e demais ônus pedinentes a fabricação e Iransprwte

do objeto

CAXIASA4A, 31 0€ JI.L1-IO DE 2023

DANIEL BRUNO DA SILVA DE ARAUJO

SOCIO

OMAN TECNOLOGIA EM SINALIZACÃO UDA - ME
CNPJ: 39.383.894/000141 INCRICÃO ESTADUAL: 12.667397.7

ENDERECO: AV. SEIS. BAIRRO: NOVA CAXIAS, N 05. CEP: 65604-850
TEL: MARANHÃO. (98) 9.8775.2729 1 CEARÁ- (88)9.9273-0121 1 E-MAIL: dftransinalizacaoeornall.com

CIDADE: CAXIAS ESTADO: MARANHÃO

1